UBND TỈNH QUẢNG NAM

SỞ NỘI VỤ

Số: 2385/ SNV-CCHC
V/v góp ý dự thảo sửa đổi, bổ sung

Bộ Chỉ số cải cách hành chính

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

  Quảng Nam, ngày 01 tháng  11  năm 2021

                    Kính gửi:

- Các Sở, Ban, ngành;

- UBND các huyện, thị xã, thành phố.

Thực hiện văn bản số 323/TB-UBND ngày 09/8/2021 của UBND tỉnh về

thông báo kết luận của Phó Chủ tịch UBND tỉnh Hồ Quang Bửu tại cuộc họp

nghe báo cáo đánh giá kết quả các Chỉ số: Par Index, Papi, PCI, Sipas, ICT

Index của tỉnh năm 2020; Sở Nội vụ đã có văn bản đề nghị các Sở: Tư pháp, Tài

chính, Thông tin và Truyền thông, Văn phòng UBND tỉnh chủ trì các nội dung

cải cách hành chính nghiên cứu các quy định hiện hành đề xuất sửa đổi, bổ sung

bộ chỉ số cải cách hành chính năm 2021. Tiếp thu các ý kiến đề xuất của các cơ

quan chủ trì về các nội dung cải cách hành chính, Sở Nội vụ xây dựng dự thảo

sửa đổi Quyết định số 3573/QĐ-UBND ngày 10/12/2020 của UBND tỉnh.

Để hoàn thiện dự thảo văn bản trình UBND tỉnh, Sở Nội vụ đề nghị các

Sở, ban, ngành; UBND các huyện, thị xã, thành phố tham gia góp ý vào dự thảo

sửa đổi bộ tiêu chí đánh giá cải cách hành chính kèm theo Quyết định số

3573/QĐ-UBND ngày 10/12/2020 của UBND tỉnh. Nội dung sửa đổi bộ tiêu chí

đánh giá cải cách hành chính được gửi kèm trên trục liên thông văn bản của tỉnh.

Văn bản tham gia góp ý đề nghị các cơ quan, đơn vị, địa phương gửi về Sở

Nội vụ trước ngày 15/11/2021 để kịp thời tổng hợp và tham mưu UBND tỉnh

ban hành./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Giám đố Sở (b/c);

- Lưu: VT, CCHC.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

   Trương Hồng Giang

		2021-11-01T09:10:22+0700
	Việt Nam
	Sở Nội vụ<snv@quangnam.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2021-11-01T09:10:33+0700
	Việt Nam
	Sở Nội vụ<snv@quangnam.gov.vn> đã ký lên văn bản này!